ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

 V/v gia hạn Giấy Đăng ký hoạt động
 của Tổ chức NZVHT/Niu-Di-Lân

       Kính gửi: Ủy ban Công tác về các tổ chức PCPNN

Theo đề nghị của Ủy ban Công tác về các tổ chức phi chính phủ nước ngoài

tại Công văn số 514/UB-PA ngày 28/7/2020 về việc hỏi ý kiến gia hạn Giấy Đăng

ký hoạt động của Tổ chức New Zealand - Viet Nam Health Trust (gọi tắt

NZVHT)/Niu-Di-Lân; UBND tỉnh Bình Định báo cáo Ủy ban Công tác về các tổ

chức phi chính phủ nước ngoài như sau:

Thời gian qua, trên địa bàn tỉnh Bình Định, Tổ chức NZVHT đã có những

hoạt động, hỗ trợ tích cực và hiệu quả cho các cơ sở y tế như: chương trình chăm

sóc chuyên khoa nhi sơ sinh; chương trình phẩu thuật cơ xương khớp; chương trình

đào tạo điều dưỡng viên, chuyên khoa tâm thần, huyết học… Để tạo điều kiện cho

Tổ chức NZVHT tiếp tục triển khai các hoạt động trên địa bàn tỉnh theo đúng quy

định của Nhà nước về quản lý các tổ chức phi chính phủ nước ngoài, UBND tỉnh

Bình Định thống nhất việc Ủy ban Công tác về các tổ chức phi chính phủ nước

ngoài gia hạn Giấy Đăng ký hoạt động của Tổ chức NZVHT theo quy định.

UBND tỉnh Bình Định xin phúc đáp và trân trọng cảm ơn sự phối hợp của

Ủy ban Công tác về các tổ chức phi chính phủ nước ngoài./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; KT. CHỦ TỊCH
- PCT Nguyễn Phi Long; PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở Ngoại vụ;
- Công an tỉnh ;
- PVP QT;
- Lưu: VT, K12.

  Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-12T17:05:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T07:18:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-13T13:49:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T14:55:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T14:55:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T14:55:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T14:55:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!